Tri-Proof LED Sensor 36W 240VAC 5000K 50.000h
36kWh/1000h
EKTPCS36W50K1205X1,5
Artikelnr.: EKTPCS36W50K1205X1,5
Abstrahlwinkel: 120°
Anlaufzeit: < 1s - 60%
Breite: 100mm
CRI: >80
EEC: A+
Farbtemperatur: 5000K
Feature: IP64
Gewährleistung: 5 Jahre/Years
gewichteter Verbrauch: 36kWh/1000h
Höhe: 82mm
Länge: 1220mm
Lebensdauer: 50000h
Leistung: 36W
Lumen: 150lm
Schlagfestigkeit: IK10
Schutzart: IP65
SDCM: < =6
Spannung: 220-240V
Spannungsart: AC
Umgebungstemperatur: -20° - +40°C
Zertifikate: D-Zeichen
Diese PDF wurde erstellt
Datum: 08.11.2019
Uhrzeit: 14:04
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
EiKO Europe GmbH
Mittelwegring 20
76751 Jockgrim
Deutschland
Internet: www.shop.eiko-europe.de
E-Mail: info@eiko-europe.de
Telefon: +49 7271 7607-0
Telefax: +49 7271 7607-29